
  УКРАЇНА
      ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА

                                  ІХ  СЕСІЯ  VII  СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ № 1664

24.10.2019 м. Хуст 

Про  надання  дозволу  на  розробку
технічної  документації  із  землеустрою
щодо  встановлення  (відновлення)  меж
земельної  ділянки  в  натурі  (на
місцевості) гр. Летка А.В.

Розглянувши  заяву  Летка Андріанни  Василівни,  мешканки  м. Хуст,  вул.
А.Волошина, 119, за вх. №Л-307/02-27 від 21.02.2019 про надання дозволу на
розробку  технічної  документації  із  землеустрою  щодо  встановлення
(відновлення)  меж  земельної  ділянки  в  натурі  (на  місцевості)  для  ведення
особистого  селянського  господарства,  враховуючи  Державний  акт  на  право
постійного  користування  землею  серії  ЗК  013-00171  зареєстрований  в  Книзі
записів державних актів на право постійного користування землею за №194 від
27.11.2001, керуючись ст.ст.12, 40 Земельного Кодексу України, Закону України
«Про внесення змін до деяких законодавчих актів щодо розмежування земель
державної та комунальної власності», ст. 50 Закону України «Про землеустрій»,
Закону України «Про регулювання містобудівної  діяльності»,  ст.ст.  14 та  144
Конституції  України,  пп.  34  п.1  ст.  26,  Закону  України  „Про  місцеве
самоврядування в Україні”, враховуючи висновок постійної депутатської комісії
з  питань  землекористування  та  охорони  навколишнього  середовища,  сесія
Хустської міської ради 

                                              ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл на розробку технічної документації із землеустрою щодо
встановлення   (відновлення)  меж  земельної  ділянки  в  натурі  (на  місцевості)
Летка Андріанні  Василівні,  реєстраційний  номер  облікової  картки  платника
податків - 2282103825,  на земельну ділянку орієнтовною площею 0,0900 га в м.
Хуст, вул. А.Волошина, б/н, для ведення особистого селянського господарства.

2. Зобов’язати землекористувача зазначеного в пункті 1 даного рішення, у
місячний  термін  укласти  договір  на  проведення  робіт  по  розробці
вищезазначеної  документації  з  ліцензованою  (сертифікованою)  проектною
організацією.

3.  Розроблена  в  установленому  законом  порядку  вищезазначена
документація підлягає затвердженню сесією Хустської міської ради.



4.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну
депутатську  комісію  з  питань  землекористування  та  охорони  навколишнього
середовища.

Міський голова    Володимир КАЩУК


